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Link do produktu: https://zetrix.pl/manometr-glicerynowy-m63-0-25-bar-gwint-m12x15-dolne-przylacze-obudowa-plastikowa-

Opis produktu

opryskiwacz-polmo-p-9104.html

Manometr glicerynowy
M63 0-25 bar. gwint
M12x1.5 dolne przytacze.
obudowa plastikowa.
Opryskiwacz POLMO

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

52,53 zt
178372042
14134
5902287131185

Manometr glicerynowy M63 0-25 bar, gwint M12x1,5 dolne przytgcze, obudowa plastikowa, Opryskiwacz POLMO
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